

PS Holding Hune ApS

**Kirkevænget 7
9492 Blokhus**

CVR-nr. 29 13 24 02

Årsrapport for 2020

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2021

Mette Saksager Skifter
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PS Holding Hune ApS
Kirkevænget 7
9492 Blokhus

CVR-nr.: 29 13 24 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. oktober 2005

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Jammerbugt

Direktion

Mette Saksager Skifter

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Østergade 26
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i associerede selskaber og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 55.560, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 825.878.

Regnskabsåret blev mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-8.393	-10.774
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-56.723	-36.998
Finansielle indtægter		10.138	3.539
Finansielle omkostninger		-582	-1.481
Resultat før skat		-55.560	-45.714
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-55.560	-45.714
Foreslået udbytte		56.500	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-26.723	-36.998
Overført resultat		-85.337	-118.716
		-55.560	-45.714

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	56.723
Andre tilgodehavender		<u>260.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>260.000</u>	<u>56.723</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>260.000</u>	<u>56.723</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>17.876</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>17.876</u>
Likvide beholdninger		<u>580.647</u>	<u>936.654</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>580.647</u>	<u>954.530</u>
Aktiver i alt		<u><u>840.647</u></u>	<u><u>1.011.253</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	26.723
Overført resultat		644.378	729.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	110.000
Egenkapital		<u>825.878</u>	<u>991.438</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		9.769	14.815
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.769</u>	<u>19.815</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.769</u>	<u>19.815</u>
Passiver i alt		<u><u>840.647</u></u>	<u><u>1.011.253</u></u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>